
FAX: 026-266-7143

弥生シリーズは、個人事業主や中小規模企業に最適な日本で一番売れている業務ソフトです。
なぜ一番売れているのか、是非ご自分で実際に体験してみてください！！

■情報マネジメントシステム株式会社情報マネジメントシステム株式会社情報マネジメントシステム株式会社情報マネジメントシステム株式会社

住所：⻑野市⼤字鶴賀七瀬537537537537番地4444

■ 「弥生 13シリーズ」の概要を認定インストラクターがご説明差し上げます。
■ お1111人様 1111台のパソコンをご用意しているので、実際にソフトに触って頂くことが可能です。

弥生無料体験セミナー参加申込書

【【【【お申込お申込お申込お申込】】】】

【【【【 会会会会 場場場場 】】】】

【【【【 内内内内 容容容容 】】】】

※※※※ 製品ご購入者向けの操作指導に関するセミナーではありませんのでご了承ください。製品ご購入者向けの操作指導に関するセミナーではありませんのでご了承ください。製品ご購入者向けの操作指導に関するセミナーではありませんのでご了承ください。製品ご購入者向けの操作指導に関するセミナーではありませんのでご了承ください。

■■■■ ご希望の日程にチェックを入れ、必要事項をご記入のうえ本紙をご希望の日程にチェックを入れ、必要事項をご記入のうえ本紙をご希望の日程にチェックを入れ、必要事項をご記入のうえ本紙をご希望の日程にチェックを入れ、必要事項をご記入のうえ本紙をFAXにてご送信ください。にてご送信ください。にてご送信ください。にてご送信ください。

開催日開催日開催日開催日 時間時間時間時間 対象製品対象製品対象製品対象製品

弥生弥生弥生弥生13シリーズシリーズシリーズシリーズ

※※※※ 大変お手数ではございますが、事前にお客様の現状を把握させていただきたいと存じますので下記アンケートに、ご協力をお願いいた大変お手数ではございますが、事前にお客様の現状を把握させていただきたいと存じますので下記アンケートに、ご協力をお願いいた大変お手数ではございますが、事前にお客様の現状を把握させていただきたいと存じますので下記アンケートに、ご協力をお願いいた大変お手数ではございますが、事前にお客様の現状を把握させていただきたいと存じますので下記アンケートに、ご協力をお願いいた

します。（該当する項目をチェックしてください。）します。（該当する項目をチェックしてください。）します。（該当する項目をチェックしてください。）します。（該当する項目をチェックしてください。）

Ｑ．1 現在の会計・販売業務はどのように行っていますか？（複数回答可）
□１．手作業 □２．税理士に処理を依頼 □３．他メーカーを利用（メーカー名： ） □４．起業したばかり

Ｑ．２ 現在、ご検討中の弥生ソフトをお教え下さい。

□弥生会計スタンダード □弥生会計プロフェッショナル □弥生会計プロフッェショナル２ユーザー □弥生会計ネットワーク

開催日開催日開催日開催日 時間時間時間時間 対象製品対象製品対象製品対象製品

□□□□ 平成25年07月27日（土） 10:30～12:00 弥生会計

□□□□ 平成25年07月27日（土） 13:30～15:00 弥生給与

□□□□ 平成25年07月27日（土） 15:30～17:00 弥生販売

□□□□ 平成25年08月31日（土） 10:30～12:00 弥生会計

□□□□ 平成25年08月31日（土） 13:30～15:00 弥生給与

□□□□ 平成25年08月31日（土） 15:30～17:00 弥生販売

※ご記入いただいた情報は機密扱いとし、本件と関係するご案内以外の目的で使用する事はありません。

※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

《 お申込者記入欄 》

■電話でのお問い合わせ

貴社名： 参加者名：

様

ＴＥＬ ： ＦＡＸ ： メールアドレス：

□弥生会計スタンダード □弥生会計プロフェッショナル □弥生会計プロフッェショナル２ユーザー □弥生会計ネットワーク

□弥生販売スタンダード □弥生販売プロフェッショナル □弥生販売プロフッェショナル２ユーザー □弥生販売ネットワーク

□弥生給与

弥生会計無料体験セミナー担当：湯本TEL：026-266-7333
受付時間：9:30～12:00 13:00～17:00（土・日・祝日および弊社休業日を除く）

受講票送付方法 （どちらかご選択ください。） □FAX □メール

お申し込み誠にありがとうございます。

後日、受講票を送付いたしますので、当日ご持参ください。

ご来場お待ちしております。


